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برگزاری هجدهمین جشنواره تئاتر 
خراسان شمالی از امروز

هجدهمین جشــنواره تئاتر خراسان شــمالی از امروز در 
بجنورد آغاز می شود.

دبیر هجدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی اظهار کرد: 
هجدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی از نهم تا یازدهم 
ماه جاری در دو بخش صحنه ای و خیابانی و با حضور ۱۵ 
گروه نمایشی اســتان در تماشاخانه شمس و تالار گلشن 

بجنورد برگزار می شود.
احســان کمالی جدول زمانبندی اجراهــای راه یافته به 
جشــنواره را نیز اعلام کرد و گفت: در  نخســتین روز از 
جشنواره، شش اثر نمایشی در بخش صحنه ای و خیابانی 
در پلاتوی شــمس، محوطه گلشــن و سالن گلشن روی 
صحنه می رود.به گفته وی، آثار نمایشی »زندگی او« به 
کارگردانی »مهدی کشمیری« از بجنورد، »بازگشت« به 
کارگردانی »مهدی شــاهی پناه« از جاجرم، »کارنال« به 
کارگردانی »محمد یحیی آبادی« از اســفراین، »قرار« به 
کارگردانی »احســان یحیی آبادی« از اسفراین، »افسانه 
بهرام« به کارگردانی »محمد داورپناه« از بجنورد و »میم، 
نون« به کارگردانی »صمد اسماعیل زاده« از شیروان در 
ســئانس های  ۱۰، ۱۲، ۱۶، ۱۷ و۳۰، ۱۸ و همچنین ۲۰ 

با یکدیگر به رقابت می پردازند.
وی افزود: نمایش هــای »ناگفته های گودال ابوفارس« 
به کارگردانی »احمد زعفرانی« از بجنورد، »ســرافراز« به 
کارگردانی »محمد یحیی آبادی« از اســفراین، »انگشتان 
کوچــک« بــه کارگردانی »حمیــد عابــدی« از فاروج، 
»شیرهای خان بابا سلطنه« به کارگردانی »زهرا بهادران« 
از شــیروان و »راه پیموده شده« به کارگردانی »مصطفی 
شــکاریان« از گرمه نیز در دومین روز از جشــنواره برای 
علاقه مندان در ســئانس های ۱۰، ۱۲، ۱۶، ۱۷ و۳۰، ۱۸ 

و همچنین ۲۰ اجرا می شود.
بــه گفته کمالی، کارگاه آموزشــی نیــز در دومین روز از 

جشنواره برای علاقه مندان در نظر گرفته شده است.
دبیر هجدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی بیان کرد: 
در سومین روز از جشنواره، نمایش های »به دردنخورها« 
بــه کارگردانی »محمــد آزاد«، »طعم لذیذ ســرباز« به 
کارگردانــی »مهدی بختور« و »عتیقــه« به کارگردانی 
»برات محمد خیرآبادی« از اســفراین در ۳ ســئانس ۹ و 
۳۰ دقیقه، ۱۰ و همچنین ۱۲ در پلاتو شــمس و محوطه 

گلشن به رقابت با یکدیگر می پردازند.

استاندار خراسان شمالی گفت: تنگناهای 
تعهدات ارزی صادرات در خراسان شمالی 

به زودی حل خواهد شد.
محمدرضا حســین نژاد، دیروز، هشــتم 
آبان ماه در نشســت بــا اعضای کانون 
کارآفرینان برتر اســتان اظهــار کرد: با 
توجه به اینکه یکی از دغدغه های مهم 
صادرکننــدگان و کارآفرینــان، تعهدات 
ارزی اســت با مطرح شدن این موضوع 
در جلسه هیات دولت و وزارت کشور، به 

زودی شاهد گشایش هایی خواهیم بود.
وی افزود: در دو ســال گذشته بیشترین 
تمرکــز دولت بر ارتباط اســتان ها برای 
صــادرات به کشــورهای همســایه بود 
که می تواند گام مهمــی برای افزایش 

صادرات تلقی شود.
وی در ادامه با اشاره به ضرورت برقراری 
عدالت مالیاتی که جزو دغدغه های مهم 
صادرکننــدگان و کارآفرینــان بود، بیان 
کرد: بررسی دقیق تر موضوع مالیات در 
راستای شفافیت اظهار نامه ها باید انجام 
شود؛ زیرا در مسیر افزایش تولید، افزایش 

مالیات توجیه ندارد .
حسین نژاد به یکی دیگر از دغدغه های 
کارآفرینان که حوزه توســعه راه ها است 
نیز اشاره ای داشت و افزود: راه به عنوان 
یکی از مهم ترین ارکان توسعه تلقی می 
شــود که میانگین رشد و توسعه راه های 
روستایی استان در چند سال گذشته ۱۲ 
درصــد بوده اما هم اکنــون این آمار دو 

درصد افزایش یافته است.
وی خاطرنشــان کــرد: همچنین پروژه 
محــور بجنورد بــه جنگل گلســتان تا 
شــهریور ماه ســال آینــده در محدوده 

خراسان شمالی به اتمام می رسد .
حسین نژاد، توجه کانون کارآفرینان برتر 
به حــوزه فرهنگی را مورد تاکید قرار داد 
و اظهــار کرد: در بخــش فرهنگی، این 
کانون باید بتوانــد راهنمای خوبی برای 

مردم باشــد و با یک حرکت حساب شده 
و درست ، حلقه اتصال با بخش دولتی و 

مردم را رقم بزند.
وی، تحــول در تولید و حمایت خاص از 
تولید کننــدگان و صادرکنندگان را مورد 
توجه قرار داد و گفت: این اقدام توســط 
مجموعه کارآفرینان برتر می تواند انجام 
شود تا شاهد افزایش بازاریابی و اشتغال 

باشیم.
اســتاندار خراســان شــمالی بیان کرد : 
اصناف و شــرکت ها تنها هشت درصد 
مالیات را پرداخت می کنند و بیشترین بار 

بر دوش صنایع بزرگ است.
محمدرضا حسین نژاد در ادامه اظهار کرد: 
با دســتور کار کارشناســی شده، درصدد 
هستیم فشــار بر روی تولید کنندگان و 

صادرکنندگان را کاهش دهیم.
استاندار  اقتصادی  امور  معاون هماهنگی 
خراسان شمالی نیز حوزه تعهدات ارزی، 
بانکی و مالــی را جزو مهم ترین دغدغه 
هــای کارآفرینــان ذکر کــرد و گفت : 
اقدامات ما در مســیر پیگیری و تسهیل 

امور خواهد بود.
ناصر فخر موحدی افزود: یکی از اقدامات 
کارفرینــان برتر می تواند رســیدگی به 

واحدهایی باشــد که با ظرفیت کامل کار 
نمی کننــد که این مهم نقش موثری در 

افزایش صادرات خواهد داشت.
وی ادامه داد: تفکر و تعمیق در پیگیری 
امــور و ارائــه راهــکار، خصوصیت بارز 
مجموعه کارآفرینان اســت که می تواند 
راهگشای بســیاری از موضوعات باشد.

خراسان شــمالی دومین اســتان دارای 
کمترین نرخ بیکاری در کشور است

مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
خراســان شمالی درحاشــیه این نشست  
گفت: این استان در بین سایر استان ها با 
ثبــت ۵.۱ درصد بعد از آذربایجان غربی، 
دومین استان دارای کمترین نرخ بیکاری 

است.
مهدی اســلام خــواه اظهار کــرد: نرخ 
بیکاری تابســتان امســال به ۵.۱ درصد 
رســید، این رقم در تابستان پارسال ۹.۲ 

درصد گزارش شده بود.
وی با اشــاره بــه نقــش کارآفرینان در 
کاهش بیــکاری و رونــق اقتصادی در 
جامعه گفت: کانون کارآفرینان به عنوان 
تولیدکنندگان،  بین  موثر  ارتباط  شــبکه 
مســوولان و مدیران شناخته می شود و 
تــلاش دارد تا موانع و مشــکلات تولید 

شناسایی و برای برطرف شدن آن اقدام 
شود.

مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
خراسان شمالی با بیان اینکه این کانون 
نقش ارزنده در کمک به رشــد و توسعه 
استان دارد خاطرنشــان کرد: رفع تعهد 
ارزی صــادرات کالا، تامین زیرســاخت 
هــای حمل و نقل و نیز برطرف شــدن 
مشــکلات مربوط به مالیات از مهمترین 
دغدغه های کانون کارآفرینان محسوب 

می شود.
وی خاطرنشــان کرد: کانون کارآفرینان 
اســتان از سال گذشته با رویکرد افزایش 
توان مدیریت استان در زمینه اشتغالزایی، 
هــم افزایــی و مشــارکت حداکثــری 

کارآفرینان فعالیت دارد.
اســلام خواه خاطرنشــان کرد: با شکل 
گیــری کارگــروه هــای تخصصی این 
کانون، شــاهد فعالیــت موثرتری برای 
توســعه برنامه های کارآفرینی در استان 

خواهیم بود.
فعالیت(،  )نرخ  اقتصادی  نرخ مشــارکت 
به معنی نســبت جمعیت فعال)شاغل و 
بیکار( به جمعیت در سن کار و به عبارتی 
جمعیت جویای کار به جمعیت درسن کار 

است.
نرخ بالای مشــارکت اقتصادی نشــان 
دهنده افراد جویای کار بیشتر است و در 
عین حال وجود اشتغال ناقص سبب شده 
تا با وجود اشتغال و کاهش نرخ بیکاری، 
درآمد کسب شــده مردم کفایت معیشت 
را نداشته و سرانه درآمد خانوارها در این 
اســتان نیز به نسبت اســتان های دیگر 

پایین باشد.
نرخ بیکاری، درصــدی از جمعیت مایل 
به اشــتغال بدون شغل اســت. در زمان  
وخامت اوضاع اقتصادی و کمیاب بودن 
موقعیت های شــغلی، انتظار افزایش نرخ 

بیکاری وجود دارد.

استاندار خراسان شمالی مطرح کرد
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دنیا برای خیلی از کودکان شــیرین نیست و 
برخــی از فرزندان ایران اســلامی در مناطق 
مرزنشــین و روستاهای خراسان شمالی شاید 
نیاز بیشــتری به حمایت دارند و برای فرار از 
این تجربه های تلخ نیاز به دســت ســخاوت 

خیران دارند.
به گزارش اتفاقیه به نقل ازایرنا، بی اغراق لبریز 
از عشق و محبت هستند و کوچک قهرمانانی 
که سقفی از زندگی را در دنیای کودکانه خود 
ترسیم کرده اند و مشــق زیستن را به خوبی 

صرف می کنند.
نوســتالژی های پدرانه و مادرانــه در وجود 
آنها خاموش اســت و الفبــای روزمرگی آنها 
در دورهمی های دوســتانه خلاصه می شود 
و منتظر نگاهی از همیارانی هستند که کمتر 

نمایان می شوند.
کودکان بدسرپرســت و بی سرپرست، جوامع 
اندکی از این اســتان کوچک در شمال شرق 
کشور را تشکیل می دهند که دنیایی به وسعت 
ایران زمین دارند و در صورت حمایت، هر کدام 
از آنها آینده ای را رقم خواهند زد که جهانی را 
تکان خواهد دارد چرا که آنها طعم تنها زیستن 
و نداشته ها را درک کرده اند و بهتر از هر کسی 

الفبای زندگی را می دانند.
۳۰ کودک بی سرپرســت استان زیر حمایت 
های مستقیم بهزیستی خراسان شمالی و ۴۳۳ 
کودک بی سرپرســت نیز در نزد اقوام درجه 

یک نگهداری می شــوند که هر کدام نیاز به 
دست پر مهر خیران دارند و اینجاست که باید 
اثبات شــود که مردانگی و شهامت در دنیای 
اجتماعی کودکان نیز خلاصه می شــود و باید 
در ایــن وادی قدم برداشــت و به کمک این 

فرشتگان آمد.
۳۰ کودک بی سرپرست چشم انتظار خیران

مدیرکل بهزیســتی خراسان شــمالی با بیان 
اینکه ۲۳۰ کودک بی سرپرست و بدسرپرست 
این اســتان در ۱۴ خانــه حمایتی نگهداری 
می شوند گفت: یک مرکز شیرخوارگاه دولتی با 
ظرفیت ۱۸ کودک و ۱۳ مرکز نیز با مشارکت 
مردم و خیران توســط موسســه های خیریه 

مدیریت و اداره می شوند.
وی تصریح کرد: کودکان به تفکیک سنی سه 
تا هفت، هفت تا ۱۲ و ۱۲ تا ۱۸ ســال در این 
مراکز نگهداری می شوند که هزینه تمامی این 
مراکز توسط موسسه ها و خیران تامین خواهد 
شد و از ســازمان بهزیستی نیز یارانه دریافت 

می کنند.
توحیدی مقــدم خاطرنشــان کــرد: مراکز 
نگهداری کودکان توســط سازمان بهزیستی 
خراســان شــمالی حمایت خواهند شد و در 
این خصــوص ماهانه به ازای هر یک نفر ۲۵ 
میلیون ریال یارانه نیز واریز می شــود اما این 
مبلغ پاسخ تمامی نیازهای این کودکان نیست 
کــه در این خصوص نیازمند حمایت خیران و 

مردم نوعدوست استان هستند.
وی خاطرنشــان کرد: کودکانــی که در خانه 
های حمایتی نگهداری می شــوند بعد از سن 
۱۸ سالگی مستقل خواهند شد و باید مرکز را 
ترک کنند که معمولا در خانه های استیجاری 
به صورت تکی و یــا گروهی زندگی خواهند 
کرد ، بعضا ازدواج می کنند و یا ادامه تحصیل 

خواهند داد.
مدیرکل بهزیستی خراســان شمالی تصریح 
کرد: خیران می توانند این کودکان را در موارد 
مختلف از جمله تامین هزینه های تحصیل، 
ازدواج و اشتغال کمک کنند چرا که این افراد 
برای ادامه زندگی با مشــکلات زیادی مواجه 

هستند و سرپرستی برای حمایت ندارند.
وی اضافــه کرد: مشــکل اساســی مراکز 

نگهداری کودکان شامل خانه های استیجاری 
است که از خیران می خواهیم در این خصوص 
نیز مشارکت داشــته باشند و یا اگر ارگان ها، 
سازمان ها و یا بخش خصوصی دارای فضای 
فیزیکی مناسب بدون استفاده است به صورت 
امانت و یا حتی اجاره در اختیار موسسه ها برای 

این امر قرار دهد.
۵۶ حامی کودکان بی سرپرست

وی با بیان اینکه ۵۶ حامی در این اســتان از 
کودکان زیر پوشــش مراکز حمایت می کنند 
افزود: مردم نوعدوست استان می توانند کمک 
های نقدی و غیر نقدی خود را به موسسه ها 
داشته باشند و همچنین اقشار مختلف جامعه 
از جمله معلمان، پزشــکان و سایر می توانند 

خدمات نیز ارایه دهند.

مدیرکل بهزیستی خراســان شمالی تصریح 
کرد: کودکان مراکز همچون سایر کودکان در 
بخش های مختلف از جمله آموزش، مهارت 
افزایی، حوزه بهداشــت و درمان، پوشــاک، 
خوراک، تحصیل و ســایر موارد نیاز به هزینه 

دارند.
وی گفت: علاوه بر کودکانی که در مراکز شبه 
خانواده نگهداری می شــوند، ۴۳۳ کودک بی 
سرپرســت نیز در نزد اقوام درجه یک از جمله 
پدر بزرگ، مادر بزرگ، عمو، دایی خاله و عمه 
نگهداری می شوند که این خانواده ها نیز یارانه 

دریافت می کنند.
توحیدی مقدم تصریح کــرد: پدربزرگ ها و 
سایر اقوام درجه یک از نظر معنوی می توانند 
کودک را حمایت کنند اما بعضا به دلیل نیازمند 
بودن و مشکلات مالی توانمندی هزینه ها را 
ندارند که در بخش تحصیل، اشتغال، مسکن و 

سایر موارد نیاز به حمایت خیران دارند.
وی افزود: خیــران می توانند به عنوان حامی 
این کودکان را تحت سرپرستی خود قرار دهند 
و هر کدام از آنان به بخشــی از نیاز های این 

کودکان توجه کنند.
وی گفت: طبق آمار سازمان بهزیستی استان 
در مجموع ۴۴۸ کودک بی سرپرست در سال 
های گذشته به خانواده ها واگذار شده است و 
اینک نیز ۴۷۲ خانواده که در ســامانه ثبت نام 

کرده اند متقاضی فرزندخواندگی هستند.

چشم در راهم؛ دست مهرت را بر سرم بکش



 معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار خراسان شمالی خبر داد:

ابلاغ ۱۱۵ میلیارد تومان اعتبار به 
حوزه مشاغل خانگی 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی 
گفت: با توجه به ابلاغ ۱۱۵ میلیارد تومانی تســهیلات 
مشاغل خانگی و معرفی متقاضیان به بانک های عامل 
تا پایان آذرماه نســبت به جذب منابع مشــاغل خانگی 

باید اقدام شود.
 به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه ،ناصر فخرموحدی، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی 
بانک های استان اظهارکرد: در  درکمیسیون هماهنگی 
پرداخت تســهیلات ازدواج و فرزندآوری و جذب منابع 

مشاغل خانگی تسریع شود.
وی گفــت: بــا توجه به ابــلاغ ۱۱۵ میلیــارد تومانی 
تســهیلات مشــاغل خانگی و معرفــی متقاضیان به 
بانک های عامل تا پایان آذرماه نســبت به جذب منابع 

مشاغل خانگی باید اقدام شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی 
افزود: همچنین بانک های اســتان نسبت به تسریع در 
پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری و کاهش صف 

انتظار، مجوزهای لازم را از سطوح ملی اخذ کنند.
وی اظهار داشــت: با توجه بــه تعیین بانک های عامل 
دارای تفاهم با صندوق توســعه ملی، باید دستگاه های 
اقتصــادی و بانک هــا نســبت به پیگیــری و معرفی 
طرح های اقتصادی جهت تامین مالی از محل صندوق 

توسعه ملی اقدام کنند.

با حضور تیم پایش وزارت راه و شهرسازی انجام شد؛

بازدید از پروژه های نهضت ملی 
مسکن برخی شهرهای استان 

خراسان شمالی

گروه خبر/ امیری 
irima.hemetaf@gmail.com

تیم اعزامی از وزارت راه و شهرسازی با حضور در استان 
خراسان شــمالی از پروژه های نهضت ملی مسکن در 
این شهرســتانها از آخرین وضعیت این پروژه ها بازدید 

کرد.
اعضای تیم اعزامی از وزارت راه و شهرســازی شامل 
مهندس مسعودی و مهندس جعفری از نزدیک عملیات 
اجرایی پروژه های نهضت ملی مسکن واقع در گلستان 

شهر و شهرک فرهنگیان شهر بجنورد بازدید کرد.
گفتنی اســت تیم اعزامی طی ســفر یکروزه به استان 
خراسان شمالی علاوه بر شهر مذکور، از شهرهای گرمه 
و جاجــرم بازدید کردند و به صــورت میدانی با مردم و 
مســئولین به گفتگو پرداختند.لازم به ذکر است در این 
بازدیدها مشــکلات و موانع احصا و مقرر شد در اسرع 
وقت نســبت به رفع آن اقدام شود.اعضای تیم اعزامی 
از وزارت راه و شهرســازی طی جلسه ای با سید علی 
میرکریمی، سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان 
شــمالی، آخرین وضعیت پروژه های طرح نهضت ملی 

مسکن در استان خراسان شمالی را بررسی کردند.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در 
جریان بازدید از پــروژه های عمرانی در 
حوزه های بهداشــت، درمان و سلامت 
اســتان، این اقدامات را مثبــت، مؤثر و 
سازنده ارزیابی و از اهتمام جدی و تلاش 
های ارزنده دانشگاه علوم پزشکی در این 

راستا قدردانی کرد.
 بــه گــزارش اتفاقیه به نقــل از  روابط 
استان، حجت  عمومی دادگســتری کل 
الإســلام والمســلمین رضا براتی زاده، 
رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی، 
نقش اقدامات انجام شــده را در مســیر 
توســعه و ارتقاء ســطح شــاخص های 
عملکردی در حوزه های بهداشت، درمان 
تعیین  و ســلامت عمومی جامعه بسیار 
کننــده توصیف کرد و خواســتار حفظ و  

تداوم این فرایند در آینده شد.
وی از دو مرکز بهداشتی و درمانی آماده 
بهره برداری و دارای پیشــرفت فیزیکی 
۹۰ درصدی بــا زیربناهای ۲۲۰ و ۲۵۰ 
متر مربع، در کلاتــه محمدعلی پهلوان 
بجنــورد بازدید و از نزدیــک روند انجام 

امور را مورد بررسی و پیگیری قرار داد.
بازدیــد از محل اجرای پــروژه در حال 
احداث  انبار غذا و دارو با زیربنای ۱۲۹۱ 
متــر مربع و دارای ۶۵ درصد پیشــرفت 
فیزیکی و همچنین  پــروژه آمفی تئاتر  
پرستاری  دانشــکده  و سلف ســرویس 
دانشگاه علوم پزشکی بجنورد به ترتیب 
بــا ۳۵ و ۶۰ درصد پیشــرفت فیزیکی و 
بعلاوه بازدید از نمازخانه، کافی شــاپ و 
بخش IPD بیمارســتان امام حسن )ع(  
از دیگر برنامه هــای مقام عالی قضایی 

استان بود.
پایان  رئیس کل دادگستری اســتان در 
این بازدیدها و در نشســت مشــترک با 
مســؤولان ذی ربط گفت: به عنوان یک 
شــهروند دل در گرو پیشرفت و  توسعه 
اســتان داریــم و بعنوان یک مســؤول، 
برنامه هایی را که در این مسیر پیش بینی 
و اجرایی می شــود پیگیری می کنیم و 
طبعاً در جاهایی که لازم باشــد حمایت 
می کنیم و از طرف دیگر بسیار خوشحال 
دانشگاه  مجموعه  اقدامات  که  هســتیم 

علوم پزشکی در توسعه زیرساخت ها می 
تواند حوزه بهداشت و درمان و سلامت را 

بیش از پیش بهبود ببخشد.
زاده  براتی  والمســلمین  الاسلام  حجت 
با اشــاره به قابلیت ها و توانمندی های 
مجموعه دانشگاه علوم پزشکی استان در 
راستای توســعه این زیرساخت ها اظهار 
کرد:یک مدیر توانمند و جهادی و دارای 
روحیه سلحشــوری، انقلابی و میدانی و 
مدیر و بادرایت می تواند ضمن اشــراف 
علمی به مسائل و مشکلات و پیش بینی 
دقیق و صحیح سیاست ها و برنامه ها و 
نیز شــناخت کافی از نیازها و ظرفیت ها 
و تعیین خط مشــی و راهبردها، شاخص 
های عملکردی را ترقی دهد و به توسعه 
ســاختاری و اهــداف موردنظــر در این 

خصوص کمک کند.
وی با ابراز خرســندی از به ثمر نشستن  
بســیاری از پروژه های پیش بینی شده 
در حوزه های بهداشــت و درمان استان 
گفت: باور داریم نتایج این سازوکارها در  
بالا رفتن تراز اســتان در حوزه سلامت 
چه در مقطع فعلی و چه در آینده متجلی 

خواهد شد.
براتی زاده همچنین پیش بینی  پیوســت 
های فرهنگی و اجتماعی در متن پروژه 

های عمرانی را اقدامی بســیار پسندیده 
توصیف و از برقراری این قبیل تمهیدات 
و نیز تلاش های انجام شده در این حوزه 

قدردانی کرد.
وی با تأکید مضاعف بر ضرورت رعایت 
موازیــن و مقــررات قانونــی خطاب به 
مدیران دانشــگاه علوم پزشــکی توصیه 
کــرد: در انجام امور به نحوی عمل کنند 
که با رعایت  دقت و احتیاط لازم اساســاً 

کاری خلاف قانون انجام نشود.
اســپیدکار،بازرس کل استان نیز با تشکر 
از اقدامات انجام شــده در دانشگاه علوم 
با  پزشــکی اظهار کــرد: خوشــبختانه 
اقدامات پیش بینانه و پیشگیرانه لازم در 
ابعاد و حوزه های مختلف هم در سطوح 
اســتانی و هم در سطوح ملی و کشوری  
و خصوصاً در دولت مســتقر فعلی شاهد 
کاهش حجم پرونده های کیفری هستیم 

و این، امیدوارکننده به نظر می رسد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی استان نیز 
ضمن ارائه گزارشــی در خصوص برنامه 
های مربوط به هوشــمند سازی سازوکار 
ارائه خدمات به مــردم، روند پیگیری و  
اجرای پروژه های عمرانی حوزه بهداشت 
و درمان را در خراســان شــمالی تشریح 

کرد.

به گفته دکتر شــاهین فر، دانشگاه علوم 
پزشکی استان با تمرکز حول محورهای 
هوشمند ســازی فعالیت ها و روندها در 
ســطوح ملی و فراملی با قوت به سمت 
بینی شــده حرکت خواهد  اهداف پیش 

کرد.
وی همچنین با تشریح اقدامات در انجام 
شــده در جهت راه اندازی واحد ســلول 
درمانی در استان ابراز امیدواری کرد: طی 
۲ سال آینده در شاخص هایی که امکان 
آن وجود دارد، دانشــگاه علوم پزشــکی 
استان را به سطح شاخص های کشوری 

برسانیم.
شــاهین فر تصریح کرد: نهضت ساخت 
و ســاز در اســتان راه افتــاده و تمامی 
واحدها در ایــن خصوص و همچنین در 
راستای بهینه ســازی فرایندها و فعالیت 
ها در حوزه های بهداشت و درمان و ارائه 
خدمات مطلوب به مردم  مشارکت دارند.

وی همچنیــن از خریــد دســتگاه ها و 
تجهیزات مختلف به منظور ارتقاء خدمات 
حوزه بهداشــت و درمان استان خبر داد 
و ادامــه داد: تمامی ۲۰ پــروژه در حوزه 
هوشمندســازی فعالیتهای دانشگاه علوم 
متخصصان   و  مهندسان  توسط  پزشکی، 

داخلی این مجموعه انجام شده است.

تأکید رئیس کل دادگستری خراسان شمالی بر ضرورت ارتقاء 
و توسعه زیرساخت های بهداشت،درمان و سلامت در استان

خبر

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از دستگیری 
شــش نفر از عامــلان اصلی نزاع دســته جمعی در این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی 
خراسان شمالی، سرهنگ حسن صالحی با اشاره به اینکه 
حضور پلیس به یک نزاع و درگیری دســته جمعی پایان 
داد، گفت: شش نفر از عاملان اصلی یک نزاع و درگیری 

دسته جمعی در حاشیه شهر زیارت دستگیر شدند 
وی افزود: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر وقــوع یک مورد نزاع و درگیری دســته جمعی 
در شهر زیارت شیروان، بلافاصله گشت انتظامی پاسگاه 

زیارت به محل وقوع اعزام شدند.
ســرهنگ صالحی با بیان اینکه در بررسی های به عمل 
آمده مشخص شــد که اختلافات ملکی سبب وقوع این 
نزاع و درگیری دسته جمعی شده بود، ادامه داد: با حضور 

به موقع گشت انتظامی، این درگیری به پایان رسید.
وی از شــهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه 
ناهنجاری، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع 

دهند.
دستگیری ۲۱ تبعه بیگانه در شیروان

جانشــین فرمانده انتظامی شهرســتان شیروان همچنین 
از دســتگیری ۲۱ نفر تبعه بیگانه غیرمجاز که به صورت 

مخفیانه در سطح شهرستان تردد می کردند، خبر داد. 
وی گفــت: ماموران پلیس امنیت عمومی در حین اجرای 
ماموریت های خود، متوجه حضور تعدادی تبعه بیگانه که 
به صورت مخفیانه و غیر قانونی در سطح شهرستان تردد 
می کنند، بلافاصله به ســرعت موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند.سرهنگ صالحی با اشاره به اینکه ماموران 
محل دقیق تردد این افراد را شناسایی کردند، افزود: اتباع 
بیگانه غیر مجاز که توسط سه دستگاه خودرو قصد رفتن 
به مشهد مقدس را داشتند، توسط ماموران در میدان امام 

علی )ع( دستگیر شدند.

جانشــین فرمانده انتظامی شــیروان با تاکید بر اینکه در 
همین رابطه ۲۱ نفر تبعه غیر مجاز دســتگیر و جهت ترد 
از کشــور به اردوگاه مشــهد مقدس تحویل داده شدند، 
خاطرنشــان کــرد: خودروهای مورد اشــاره توقیف و به 

پارکینگ منتقل شدند.
ســرهنگ صالحی با تاکید بر اینکه حضور این افراد خطر 
امنیتی برای کشور را به دنبال خواهد داشت، از شهروندان 
خواســت تا در صورت اطلاع از حضور این افراد در سطح 
شهرســتان بلافاصله موضوع را به ســرعت از طریق پل 

ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری ۶ نفر از عاملان اصلی نزاع دسته جمعی در شیروان
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
محسنی اژه ای: فراجا و وزارت کشور برای مقابله با 

ناهنجاری های اجتماعی به میدان بیایند!
 ایلنا نوشت: حجت الاسلام محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه 
دوشــنبه )۸ آبان( طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه 
قضاییه، ضمن اظهار تأســف و تأثر در قبال استمرار جنایات 
بی حد و حصر رژیم غاصب صهیونیســتی علیه مردم مظلوم 
فلسطین و کشــتار زنان و کودکان با بمب ها و حمایت های 

آمریکایی ها، اظهار کرد: 
رئیــس قوه قضاییه در ادامه با تاکید مجدد بر مقوله مقابله با 
ناهنجاری های اجتماعی بویژه در بحث عفاف و حجاب گفت: 
دادستان ها و مقامات ذی صلاح قضایی مقوله ی اجرای قانون 
در بحث مقابله با ناهنجاری های اجتماعی را از فراجا مطالبه 
کنند و فراجا و وزارت کشور نیز در این عرصه به میدان بیایند؛ 
نباید منتظر تصویب لایحه مرتبــط با عفاف و حجاب ماند 
بلکه همانطور که بار ها تاکیــد کرده ایم باید در این زمینه از 
ظرفیت های قانونی موجود بهره گرفت؛ بویژه در قبال افرادی 
که در زمین دشــمن بازی می کنند و ناهنجاری ها را ترویج 
می دهند؛ قطعاً باید مطابق قانون در مقابل این افراد ایستاد و 

با آنان برخورد کرد.
سرلشکر باقری: بیش از ۴۰۰ کیلومتر تونل در شمال غزه 

احداث شده است/ رزمندگان در همین تونل ها آمادگی 
کسب می کنند

رئیس ســتادکل نیرو های مســلح گفت: در بخش شمالی 
غزه گزارش رزمندگان این اســت که بیش از ۴۰۰ کیلومتر 
تونل احداث کرده اند و بعضاً خودرو و موتورســیکلت در آن 
عبور می کند. یک ســر تونل ها پشــت حصار ها و نیرو های 

صهیونیست است و یک سر آن در نوار غزه.
وی افزود: ملت فلســطین ۷۵ ســال پیــش در یک اقدام 
تروریستی دشــمنان، سرزمینش را از دست داد و هفت دهه 
اســت که در حال مبارزه است، آنچه در عملیات اخیر رخ داد 

نتیجه انباشت ظلم چندین ساله صهیونیست ها بود.
رئیس ســتادکل نیرو های مسلح تأکید کرد: نسبت دادن این 
عملیات به خارج از فلســطین برای سرپوش گذاشتن بر این 
شکست بود. ملتی ســتم دیده با توانایی خود و با تسلیحات 
عمدتاً تولید خود و زیر شــدیدترین کنترل ها با یک عملیات 
بدون نقص توانســت چنین عملیات ارزشمندی را به انجام 

برساند.
نماینده مجلس: دیگر مسئله FATF در ایران طرح نخواهد 

شد/ برجام هم دیگر احیاشدنی نیست
 حسین جلالی نماینده رفسنجان در نشست خبری در پاسخ 
به سؤالی درباره FATF، اظهار کرد: قانون FATF در مجلس 
قبل تصویب شد، اما شورای نگهبان آن را مردود شمرد و به 

مجلس بازگرداند. به خاطر اختلاف بین مجلس و شــورای 
نگهبان، لایحه به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفت و در 
مجمع مخالفان جدی دارد و از دستور کار خارج است. دیگر 
مسئله FATF در ایران طرح نخواهد شد. برخی می خواهند 
از جنازه مرده برجام اســتفاده کنند، امــا این مرده با تنفس 
مصنوعی هم قابل احیا نیســت و FATF دیگر احیاشــدنی 

نیست.
هشدار عباس عبدی درباره حذف نیرو های غیرخودی: 

خالص سازی پایانی ندارد
عباس عبدی نوشــت: یکی از ویژگی های خالص ســازی، 
پایان ناپذیری خلوص است. هر گاه نیرویی را حذف می کنند، 
تازه متوجه می شوند که خالص سازی باید ادامه یابد و نیرو های 
دیگری هم هستند که باید حذف شوند. خالص سازی، چون 

آب دریاست که هر چه بیشتر می خوری، تشنه تر می شوی.
عباس عبدی در یادداشتی با عنوان »خالص سازی گریزناپذیر« 
در روزنامه اعتماد نوشــت: این روز ها مجموعه ای از اقدامات 
در حوزه های گوناگون به اجــرا در می آید که از نظر ناظران 
سیاســی و اجتماعی تعجب آور است. رفتار با دانشگاهیان و 
اخراج استادان، پذیرش نیرو هایی جدید برای دانشگاه که از 
مسیر متعارف قبلی انجام نمی شود. انتصابات و استخدام های 
عجیــب و غریب در نظــام اداری و آمــوزش و پرورش و 
دانشگاه ها اقدامات مشابه در حوزه های فرهنگی و رسانه ای، 
تداوم فضای ناکارآمد رسانه ای و سیاسی جملگی نشان دهنده 
تسریع حرکت به سوی آنچه خودشان خالص سازی نامیده اند، 
اســت. این مجموعه اقدامات چه معنایی دارد؟ آیا تهاجمی 

است یا تدافعی؟ نتیجه آن چه خواهد بود؟
مهم تریــن جایی که ایــن واقعیت خــود را بازتاب می دهد 
رســانه است. جناحی که بیش از ۹۵درصد رسانه های داخلی 
را دراختیــار دارد و قوی ترین نیرو های خود را در این بخش 
متمرکز کرده و پیش از این هم در انحصار رســانه ای کوشا 
بوده، اکنــون با وضعیت فاجعه بار مخاطب و اقناع آن مواجه 
است. این وضع محصول شکست انحصار رسانه ای و ناتوانی 
آنان در دفاع از ارزش ها و عملکرد های خود اســت. کار آنان 
به جایی رسیده که می گویند چرا چند رسانه محدود و مستقل 
اقدامات مفید این جناح را بازتاب نمی دهند و اگر زورشــان 

برسد، این رفتار رسانه ها را جرم انگاری خواهند کرد.
. خالص سازی، چون آب دریاست که هر چه بیشتر می خوری، 
تشنه تر می شــوی. ویژگی دوم آن تشدید ناکارآمدی است. 
خالص ســازی معطوف به حذف »دیگری« است به نحوی 
اســت که نیروی باقیمانده یا »خودی«، بقایش نه براساس 
صلاحیت حرفه ای، بلکه براســاس روابط و تعهدات گروهی 
اســت و همین مســاله موجب ناکارآمدی و ابتذال دستاورد 

می شود و نیرو های منتقد و مخالف را قدرتمندتر و موازنه قوا 
را علیه جناح غالب تقویت می کند.

توصیه  باهنر به میرحسین موسوی در سال 88 چه بود؟
محمدرضــا باهنر، عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام، 
گفت:سال ۸۸ و هفته بعد انتخابات ما پیش مهندس موسوی 
رفتیــم، چند نفر بودیم، آقای عســگر اولادی هم بود. به او 
گفتیم در انتخابات شــرکت کردی دو ۱۳ میلیون رای خوب 
آوردید. من به او گفتم آقای موسوی رقیب احزاب شو و اگر 
بتوانید درســت مدیریت کنید دوره آینده حتما رئیس جمهور 
می شوید، اما اگر بخواهید رقیب نظام شوید آن موقع مسائل 

دیگری پیدا می شود.

هیچ حکومتی قبول نمی کند، کسی رقیب نظام شود
دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: رقیب احزاب 
شدن با رقیب نظام شدن فرق دارد. هیچ حکومتی قبول نمی 
کند، کســی بخواهد رقیب نظام شود. قاطعانه و مستدل می 
گویم همین الان لیبرال ترین و دموکراتیک ترین کشورهای 
دنیا رقیب حکومت را برنمی تابنــد. فردا در آمریکا مثلا در 
انتخابات ریاســت جمهــوری از حزب دموکــرات، از حزب 
جمهوری خواه هم می آیند. فرض کنید یک نفر هم ثبت نام 
کند بگوید من مرامم کمونیســتی است ، شما فکر می کنید 
برایش فرش قرمز پهن می کنند؟ ممکن است صلاحیت پیدا 
کند اما برایش پرونده مالیاتی تشکیل می دهند و هفت جد و 

آبادش را به باد می دهند.
احمدی نژاد بازهم خبرساز شد؛ این بار با سکوت اش !

آیا رگ اسرائیل ستیزی احمدی نژاد فقط زمانی متورم می شود 
که تهییج افکار عمومی جهان علیه ایران و به سود اسرائیل را 

در پی داشته باشد و سؤال مهم تر اینکه »چرا؟«.
احمدی نژاد که در مورد صحبت هایش در انکار هولوکاســت 
بعدها گفته بود »در مســئله هولوکاســت مانند بســیجی 
بــدون ترمز حرکت کــردم«، در واقع چنان خدمتی به رژیم 
اســرائیل کرد که وقتی افراییم هالیفی رئیس سابق موساد 
تأکید کرد »احمدی نژاد هدیه ای بزرگ به اسرائیل است؛ ما 
هرگز در موســاد قادر نبودیم بهتر از آنچه احمدی نژاد برای 
مــا انجام می دهد انجام دهیم«، کســی تعجب نکرد یا این 
حرف های مئیر داگان رئیس دیگر موســاد که »وجود دولت 
تندرو احمدی نژاد در ایران موجب شــد که اسرائیل بتواند 
آســان تر جهان را علیه ایران توجیه کند«، شگفتی کسی 
را برنینگیخت؛ همچنان  که این تیتــر فیگارو بعد از پایان 
ریاســت جمهوری احمدی نژاد هم برای کسی عجیب نبود: 

»رفتن احمدی نژاد امیدهای اسرائیل را بر باد داد«.
اگر از پســخ فلان نماینده نزدیک بــه احمدی نژاد بگذریم 

کــه گفته بود این روزها او مشــغول بازی با نوه اش اســت، 
این پرســش هنوز بی پاسخ است که آیا رگ اسرائیل ستیزی 
احمدی نژاد فقط زمانی متورم می شود که تهییج افکار عمومی 
جهان علیه ایران و به ســود اسرائیل را در پی داشته باشد و 

سؤال مهم تر اینکه »چرا؟«.
رفتار ناپسند نماینده ؛ محصول ردصلاحیت هاست، به 

رد صلاحیت توصیه نکنید!
در انتخابات رقابتی با مشارکت بالا و با نقش آفرینی احزاب 
و فعالان سیاســی امثال علیرضا منادی سپیدان شاید بختی 
برای راه یابی نداشــته باشــند. از این رو توصیه به شــورای 
نگهبان برای سخت گیری خطاست چون اگر امکان انتخاب 
از بین گزینه های متنوع تر فراهم باشد خود مردم بهتر انتخاب 

می کنند.
نوع مواجهۀ نماینده تبریز و رییس کمیسیون آموزش مجلس 
شورای اسلامی با معلمان و فرهنگیانی که برای درد دل )و نه 
درد و دل چنانچه رایج شــده(  به دفتر او رفته بودند انتقادات 

فراوانی را برانگیخته است.
   فیلم آن منتشر شده و خبرگزاری اصول گرا هم در توصیف 
» رفتارعجیب« نوشته: فردی در حال بیان مشکلات صنفی 
اســت اما آقای منادی با چنــد ورق کاغذ خود را باد می زند، 
تنقلات می خورد، روی صندلی جا به جا می شــود و در واقع 

گوش نمی کند.
    برخی هم در جســت و جوی نوع تنقــلات برآمده و در 
مجموع رفتار او »عجیب و غریب« توصیف شده است. )این 
اصطلاح »عجیب و غریب« را هم عادل فردوسی پور بر سر 
زبان ها انداخت و حالا مثل »بفرمایید« شــده که در فارسی 
جای »بخورید، بیاشــامید، بنشیند، داخل شوید، خارج شوید، 
نظر دهید و چند فعل دیگر« را گرفته است در حالی که از این 
رفتار می توان با صفت واضح »زشت« یا به عنوان » دون شأن 
نماینده، موهن، تحقیر آمیز، ناپسند و در وضعیت نامناسب « 
و مانند اینها یــاد کرد.(  خبرگزاری اصول گرا از آقای منادی 
خواسته »حال که این فیلم دست مایه کانال های ضد انقلاب 
شــده اگر واقعا دل ســوز نظام است رســما و بدون معطلی 
عذرخواهی کند«. همچنین آن را زنگ هشــداری دانسته تا 
شورای نگهبان مراقب باشد »افراد تایید صلاحیت شده توان 

حفظ شأن نمایندگی مجلس را داشته باشند«.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه حکمتی به ش م ۰۶۳۰۰۰۹۳۷۶ 
ورثــه مرحوم نور علــی حکمتی فرزند محمد به شــماره 
شناسنامه ۵۴۲ صادره اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شــده دفترخانه ۷ اسفراین منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت ســند مالکیــت المثنی نوبــت اول به این 
اداره مراجعــه کرده و مدعی اند ســند مالکیت یک قطعه 
زمیــن پلاک ۱۵۸۳ فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش پنج 
بجنورد حوزه ثبتی شهرســتان اسفراین به آدرس اسفراین 
خیابان انقلاب نبش انقلاب ۲۴ که متعلق به مورث ایشان 
می باشــد .بعلت نامعلومی مفقود گردیده اســت با بررسی 
دفتر املاک معلوم شد نسبت ششــدانگ مورد ثبت فوق 
ذیل دفتــر ۲۲۵ صفحه ۲۰۲ ثبــت ۳۴۲۱۱ بنام نورعلی 
حکمتی فرزند محمد به شــماره شناســنامه ۵۴۲ صادر و 
برابر گواهی حصر وراثت شماره ۹۷۰۹۹۷۰۸۹۴۱۰۰۲۶۶- 
۱۳۹۷/۰۴/۰۳ شــورای حل اختلاف اسفراین مالک فوت 
ورثه حین الفوت : ۱- منظر تمری همسر متوفی ۲- زهرا 
۳- ســکینه ۳- معصومه ۴- فاطمه ۵- محمد شــهرت 
همگی حکمتی فرزندان متوفی میباشد و دفتر املاک پیش 
از ایــن حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبــت مراتب یک نوبت آگهی می شــود تا هرکس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود 
ســند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از 
انتشــار آگهی به این اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی 
اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرســد یا در 
صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۵۹۵۸۰۱ 
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